
UCHWAŁA NR XXXII/254/2021 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wyra żenia zgody na dzierżawę  nieruchomo ści na okres d łuższy niż  trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z pó źn. zm.) Rada Gminy Swidwin 
uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na dzierżawę  części nieruchomo ści gruntowej stanowi ącej 
własność  Gminy Swidwin oznaczonej w ewidencji gruntów jako dzia łka nr 69/2 o powierzchni 
do wydzierżawienia 0,0325 ha położona w obrębie 0080 Bierzwnica, dla której S ąd Rejonowy 
w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  
wieczyst ą  K02B/00006469/9. 

2. Wyraża się  zgodę  na dzierżawę  gruntu opisanego w §I na okres 5 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

7 LL ź( 

Arn Olejniczak 



UZASADNIENIE 

do uchwaly nr XXX111254/2021 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżaw ę  nieruchomo ści 
na okres dluższy niż  trzy lata 

Dotychczasowy dzierżawca nieruchomo ści położonej w Bierzwnicy zwrócił  się  z prośbą  

o dalsze dzierżawienie części działki. Przedmiotowa nieruchomo ść  stanowi działkę  nr 69/2, 

powierzchnia do wydzier żawienia wynosi 0,03 25 ha. Dzierżawa opisanej wyżej nieruchomo ści 

pozwoli na prowadzenie ogrodu działkowego. 

Wobec powyższego zasadnym jest podj ęcie przedmiotowej uchwały. 


